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Nystart 
”Sannerligen, vad ni har gjort för någon av dessa minsta som 

är mina bröder, det har ni gjort för mig” så står det i Matteus  -
evangeliet i Bibeln och så står det på ytterväggen till Alvesta för-
samlingshem. Det är Jesu ord.

Det blåser kallt i Sverige. Vad som är Mitt och vad som är Ditt 
har plötsligt blivit allt viktigare. Var och en ”ser om sitt eget hus” 
i stället för att se allas behov. Allt fler börjar känna sig hotade av 
både flyktingar och tiggare. 

Författaren David Qviström, som presenteras på sid 4, frågar 
sig i sin senaste bok Nyttiga människor: ”Vilket ansvar har vi för 
andra, de som inte tillhör oss?”

Alvesta är en av de fem orter i Växjö stift som i dag tar emot 
flest invandrare i förhållande till invånarantalet. Med stöd från 
Länsstyrelsen och Växjö stift har Alvesta kommun och Alvesta 
församling gått samman i ett projekt som heter ”Bron”. Ett projekt 
som har till huvuduppgift att få svenskar och invandrare att mötas 
och dela liv (läs mer på sid 7).

Ska man ge ”de där tiggarna” pengar? Många människor frågar 
vad jag som präst tycker. Jag tycker att det handlar om hur vi ser 
på varandra. 

Alla människor är skapade till Guds avbild. Allt som lever hör 
ihop. Vi är sammanlänkade med alla andra människor – oavsett 
om vi vill eller ej. Det innebär att vi har ett ansvar för varandra. Ett 
ansvar att DELA LIV. Men vi behöver fundera över hur vi delar liv.

Överallt möts vi av utsträckta händer som vill ha nå-
got av oss. På bilder i tidningen eller på TV. På Ica eller 
utanför stationen. Eller i telefonen. Alla dessa utsträckta 
händer som vill ha något av oss. Ett svältande barn, en 
tiggare eller en krävande väninna. 

Vad gör vi? Jo, vi kommer med vår ”hjälp” ovanifrån 
och släpper ner lite pengar eller mat eller möjligen ett 
gott råd och sen har vi gjort vårt. Då tror vi att vi har de-
lat med oss. Men att DELA handlar om något annat. Att 
DELA handlar om att inse att vi alla har samma grund-
läggande behov av mat, dryck, kläder, tak över huvudet 
- av kärlek, omsorg och närhet. Att DELA LIV innebär att 
se att vi är jämlikar, att alla har samma behov! 

Idag är det din broder som är i nöd, i morgon är det 
kanske du.

”Sannerligen, vad ni har gjort för någon av dessa 
minsta som är mina bröder, det har ni gjort för mig”

Elisabet Cárcamo Storm
komminister Alvesta församling
elisabet.carcamo.storm@svenskakyrkan.sefo
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Till vår kyrka är alla, 
och då menar vi alla, 
välkomna!
”Allt vad ni vill att människorna skall göra för er, det skall ni också 
göra för dem” säger Jesus. (Matt 7:12)
Dessa ord kallas för Den Gyllene Regeln och tillsammans med det 
Dubbla Kärleksbudet: ”Du skall älska Herren, din Gud, av hela ditt 
hjärta och med hela din själ och med hela din kraft och med hela 
ditt förstånd, och din nästa som dig själv” (Luk 10:27),  är de kärn-
ord i vår kristna tro. 

Kärnord som självklart ska vara den värdegrund som vår verksam-
het vilar på. Men ibland känner vi att vi inte riktigt lyckas med 
uppgiften att behandla alla såsom man själv önskar bli behandlad 
eller att vi inte lyckas älska alla andra, såsom vi älskar oss själva. 
 Vi ser tyvärr hur människor inte är snälla mot varandra. Någon 
eller några får inte vara med och fryses ut. Vår önskan är att vi, 
i vår församling, ska bli tydligare med vad det innebär att vara 
kristen. Att tron faktiskt betyder något i praktiskt handling. Gud 
skapade människan till sin avbild, vilket innebär att Gud finns i alla 
människor, därför bör alla människor bemötas som om vi mötte 
Gud själv.

För att konkretisera detta kommer vi från och med höststarten att 
låta ett tydligt antimobbningskoncept genomsyra all vår verksam-
het. Modernt uttryckt skulle man kunna säga att vi kvalitetssäkrar 
vår verksamhet.

Alla människor, oavsett ålder, måste få känna att de duger. Att de 
är älskade för den de är, inte för hur de ser ut eller för vad de pre-
sterar. Vårt individualistiska samhälle skapar ofta motsatsen, inte 
minst reklambranschen som hela tiden försöker få oss att tvivla på 
om vi duger. Vi är olika och det är viktigt att vi får vara olika! Den 
som har en god självkänsla i grunden kan också acceptera, respek-
tera och till och med älska andra.
 Det är vår önskan och ambition att alla ska känna sig sedda, be-
kräftade och värdefulla när de träffas i församlingens gudstjänster 
och verksamhetsgrupper.

Jag vill avsluta med att sända med er de ord som vi varje år skickar 
med konfirmanderna när de konfirmeras: 
Du är aldrig ensam. Du är alltid älskad. Du är alltid väntad 
och välkommen i kyrkan!

Elisabet Cárcamo Storm
Kyrkoherde Alvesta församling
elisabet.carcamo.storm@svenskakyrkan.se
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Storsatsning med 
nya mötesplatser 
för alla åldrar!
I höst är det premiär för Alvesta församlings nya 
gränsöverskridande mötesplatser. Den ena i Hjorts-
berga församlingshem, Café Hoppet och den andra 
i Alvesta församlingshem, Café Livet. –Vi ser fram 
emot att träffa alla mellan 0 och 100 år, säger Chris-
tina Elmersson, pedagog i Alvesta församling.

Varje torsdag, från och med vecka 37, kommer det att vara öppet café i de båda 
församlingshemmen. I Hjortsberga mellan kl 9.30 – 11.30, den första timmen med 
fokus på barnen.  –Den stunden blir det sånger och pyssel för alla som vill vara med, 
säger Linda Waldén, präst i Alvesta församling. Vi väljer att slå samman alla våra 
verksamheter i Hjortsberga för att skapa en gränsöverskridande mötesplats, dit alla 
är välkomna.

-Vi tänker oss en mötesplats över generationsgränser där man får lära känna nya 
människor, umgås och lära av varandra, säger Maria Magnusson, pedagog. Vi vet 
att detta har blivit en lyckad satsning i många andra församlingar. Kanske någon kan 
hitta en ”extramorfar” där?

-Alla som är lediga dagtid är välkomna, oavsett ålder. Tanken är att det ska vara
drop-in, man kommer och går när man vill. Vid varje tillfälle kommer det att vara 
sång och musik, någon aktivitet och en andakt. Och så fika förstås. Christina berättar 
att det kommer att vara ett levande café där man får ny energi och en trevlig stund. 
Fikat kostar tio kronor och pengarna går till välgörenhet. För de i Hjortsberga som 
inte kan ta sig till Café Hoppet kommer vi att erbjuda kyrkbil.

I Alvesta är caféet öppet mellan klockan 14 – 16. Christina Elmersson, Helena 
Kronstrand och Malin Sandberg är värdar för Café Livet. 
-Underhållning, föreläsningar, frågetävlingar, sång och musik är en del av allt som 
kommer att hända på vårt café, säger Christina. Precis som i Hjortsberga är alla 
åldrar välkomna. Skolungdomar kan exempelvis titta in efter skolan och fika och få 
hjälp med läxorna.

-Vi vill gärna ha volontärer som kan hjälpa oss med våra två cafeér och med läxhjäl-
pen. Den som kan bidra på något sätt genom att finnas på plats och sköta fikat, baka 
eller något annat är välkommen att kontakta mig på telefon 17778, eller via e-post 
christina.elmersson@svenskakyrkan.se.

-Jag kommer även att bjuda in olika föreningar som får komma och visa sin verk-
samhet. Jag tror att detta kan blir hur bra som helst. Glädje är vårt ledord, avslutar 
Christina.

Text: Ulla Sigfridsson

Den 18 september börjar Annesophie hos 
oss.  Hon har varit präst i tre år och har 
tidigare  tjänstgjort i Vislanda/Blädinge 
församling. Innan hon började studera 
till präst arbetade hon inom vården och 
därefter i åtta år som barnkonsulent 
(Församlingspedagog) i Västrabokyrkan.

Gud är trygghet för Annesophie och har så 
varit ända sedan hon var liten och hennes 
mormor lärde henne bönen Gud som haver.

-Det är skönt att veta att vi alla, i Guds 
ögon, duger precis som vi är. Jag tror inte 
att vi hade skapats så olika som vi är, om 
det varit meningen att alla skulle vara och 
se ut på samma sätt. Det är viktigt för mig 
att förmedla detta, inte minst till ungdomar 
som har stor press på sig idag hur de ska 
vara och se ut, säger Annesophie.

Vår nya präst är en person som står med 
båda fötterna på jorden. Hon syns och 
hörs men har inget behov av att stå i 
centrum. Ärlighet är viktigt för henne och 
att människor ska få vara som de är, även 
i kyrkan.  Det är viktigt att vi kan erbjuda 
olika former av möten med Gud, inte 
bara i gudstjänsterna, menar Annesophie. 
Musiken är viktig, att barn får röra på sig 
och att ungdomar får möjlighet att bara 
sitta och filosofera lite grann. 

-Vi i kyrkan måste finnas bland människorna 
och inte stå och ”ropa efter dem”  i 
kyrkdörren, säger Annesophie allvarligt.

Vi hälsar vår nya komminister välkommen 
till församlingen. Det är en trygg, glad och 
lycklig människa som kommer till oss.

Text och Foto: Ulla Sigridsson

Annesophie Färdigh, ny kom-
minister i Alvesta församling
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låt barnen komma till oss

Till vår stora glädje har vi många barn i vår verksamhet. 
Vår ambition är att alla barn ska känna sig välkomna och 
att alla ska hitta en grupp som passar. 

Samhörigheten och gruppkänslan är viktig. Man ska känna igen 
sig i våra grupper, andakten är en central del, liksom musiken. 

Vi som jobbar i barnverksamheten är pedagoger och vi vill 
bland annat vara med och utveckla barnens sociala, språkliga 
och musikaliska gåvor. 

Små & Stora 

– Här är en grupp som 
hela familjen är välkommen 
till. Vi träffas, umgås, fikar 
och diskuterar det som är 
viktigt för oss. I centrum är 
vår sångstund, då vi samlas 
för att genom sången låta 
barnen upptäcka hur kroppen 
fungerar och hur rösten kan 
ändras. Man kan viska, ropa, 
sjunga med mera. 

Vi får tillfälle att lära oss nya 
sånger men även repetera de 
man själv hörde som liten. 

Många barn har ett stort 
rörelsebehov så här blir det 
fart och fläkt!
Varje sångstund avslutas 
med en kort andakt där vi blir 
stilla inför Gud.

Babycafé  

- Att sjunga för sitt lilla barn 
är både roligt och viktigt. 
Den lilla bebisen tar in om-
världen genom sina sinnen: 
syn, hörsel, smak, lukt, kän-
sel, led- och muskelsinnet. 

Att uppleva musik, rytm 
och rörelse ger sinnesupp-
levelser och blir näring för 
hjärnan som är nödvändig för 
utvecklingen. Detta är vad 
vi gör tillsammans med ny-
blivna föräldrar och bebisar 
på Babycaféet!  

I slutet av sångstunden har vi 
en kort andakt och blir stilla 
inför Gud. 

Som förälder behöver man 
umgås, diskutera och fika 
med andra föräldrar och det 
gör vi förstås också. 

Himlakören

 – Här får alla som tycker om 
att sjunga vara med! 
I Himlakören sjunger vi både 
enkla och lite svårare sånger.
Vi kan dela in oss i olika grup-
per där vi till exempel sjunger 
kanon eller enkel stämsång. 

Vi jobbar med rösten på olika 
sätt med sång- och röst-
övningar. 

Himlakören medverkar ofta i 
familjegudstjänsten Himlaliv.
   

Himlakul 

- Kom och var med på riktigt 
roliga träffar! Vi möts för 
att tillsammans göra en 
bibelberättelse levande och 
spännande! Vi berättar och 
dramatiserar. Vi sjunger och 
leker. Skapar med hjälp av 
färger, lera, tyg - allt möjligt 
som vi kan hitta på.  

För barn i 4-5 års åldern är 
rättvisetänket stort därför 
pratar vi mycket om det och 
hur vi ska vara mot varandra. 
Under en andakt tänder vi 
ett ljus, blir stilla inför Gud 
och funderar kring vad vi är 
tacksamma eller oroliga för.

baby
caféet

små & stora
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Ålder: 0-1 år
Tid: måndagar kl 9.30-11.30

Ålder: alla åldrar
Tid: tisdagar kl 9.30-11.30

Ålder: 4-5 år
Tid: måndagar kl 14.00-15.30

Ålder: 6-13 år
Tid: onsdagar kl 16.00-17.00

Kick-off

 

 

 

Logga för HIMLAKUL (hämtad ån Cipart) 

i kyrkskolan, Alvesta
i kyrkskolan, Alvesta

i kyrkskolan, Alvesta

i Alvesta församlingshem

Ledare: Christina Elmersson
Ledare: Christina Elmersson

Ledare: Maria Magnusson, 
Ingrid Gustavsson

Ledare: Maria Magnusson, 
Gunilla Erikson, Mia Claesson

Lördagen den 29 augusti kl. 10.00-12.00 
blir det en stor fest i Alvesta församlingshem!

Personalen presenterar våra nya barngrupper och framför en nyskriven 

musikal. Vi bjuder på många aktiviteter: Tävlingar, tipsrunda, korvgubbe, 

kaffe, lördagsgodis och någon överraskning.

Varmt välkomna!
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Musik & Drama

– Du som tycker om att 
sjunga och spela teater, här 
är något för dig! 

I Musik & Drama har vi alltid 
en musikal på gång. Det kan 
vara jul- och påskmusikaler 
men också musikaler som 
handlar om vänskap, skapel-
sen, Noas ark med mera.

Du får en roll och vi jobbar 
med repliker och gestaltning. 
Resultatet brukar bli strå-
lande. 

Max 20 i denna grupp.   

– Är för dig som vill vara med i en grupp med 
god sammanhållning, bra värderingar och 
mycket skratt och bus! I våra ”liv”-grupper 
pratar vi mycket om livet. Vad som är rätt/fel, 
svårt/lätt, kul/ledsamt, ja allt som hör livet till. 
Vi pratar om viktiga saker som berör dig och 
dina kamrater. 

Andlighet är en viktig del i vår verksamhet och 
vi har alltid en andakt med sång och tända ljus. 
Vi lär oss om bibeln bland annat genom lek, 
pyssel, teater och sång. 

Fikar gör vi också. Varje termin medverkar vi på 
något sätt i någon gudstjänst. 

Med stigande ålder får man i större utsträck-
ning vara med och påverka vad vi ska gör. 
 

o
Musik & Drama

M      D liv
M NI

MA   I X
M  GAE

i

Ledare:

MINI- MAXI-MEGAliv

Ett stort fokus läggs på aktiviteter som stärker de personliga 
färdigheterna – fatta egna beslut, självkännedom, våga fram-
träda inför varandra med mera. Detta har barnen användning 
för i skolan och i resten av livet. 

Vi utgår från gruppens intresse när vi planerar verksamheten 
och med stigande ålder får barnen vara mer delaktiga i plane-
ringen. 

Välkomna in i vår gemenskap!

information om tider, platser och åldrar kommer i nästa 
nummer av kyrkliv som är ute 25 augusti.

Maria

Christina

Jakob

Gunilla

Mia

Ingrid

Ålder: 9-13 år
Tid: onsdagar kl. 17.00-18.00 Miniliv ålder: 6-7 år, tisdagar kl. 14.00-15.30

Maxiliv ålder: 8-9 år, onsdagar kl. 14.00-15.30
Megaliv ålder: 10-11 år, onsdagar kl. 15.45-17.15

Avtackning av kyrkoherde
Lördagen den 28 november kl 14 - 17 är det Öppet Hus i Alvesta 
församlingshem. Vi tackar av vår förre kyrkoherde Göran Alexandersson.

Vi bjuder på kaffe, tårta och musikaliska överraskningar!

i Alvesta församlingshem

Alla grupper träffas i kyrkskolan i Alvesta
Ledare: Maria Magnusson, 
Gunilla Erikson, Mia Claesson

Ledare: Christina Elmersson, Jakob Wikström

Kyrkoherdeinstallation
Välkommen att fira ”Himlaliv med festmässa” där mottagandet av vår nya 
kyrkoherde Elisabet Cárcamo Storm sker, söndagen den 27 september kl 16 i 
Hjortsberga kyrka. Installationen sker av Biskop Fredrik Modéus, Församlingens 
alla körer medverkar.

Efter mässan serveras mat i församlingshemmet i Alvesta. Anmälan till måltid 
senast 18 september till Pastorsexpeditionen: 0472-177 70 eller via e-post: 
alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se



Med Jakob känner man 
sig sedd och trygg
Det är Jakob Wikström som leder våra kill-
grupper.  I Onsdagsgruppen är det killar från 
Alvestaskolorna Prästängen och Grönkulla, 
och i Måndagsgruppen från Hjortsberga och 
Kronobergsheds skola.

Jakob är i princip uppvuxen i kyrkan. Hemma i Kulltorp, en liten 
ort utanför Gnosjö, var kyrkan en naturlig del i hans familjs liv. 
När Jakob blev lite äldre bildade han och några grabbar till en 
grupp som samlades i församlingshemmet och där de umgicks 
och hade kul. Hans bror blev präst och han själv utbildade sig 
till gymnasielärare i ämnena religion och samhällskunskap. Ef-
ter några år inom skolans värld sökte han sig till Alvesta för-
samling där han först hade ett föräldravik, men nu en egen 
tjänst som pedagog.
Kanske är det hans egen positiva upplevelse under barn- och 
ungdomsår som gör att han brinner för sitt arbete som bland 
annat ungdomsledare i vår församling. Killgrupperna består av 
sjätte- och sjundeklassare som träffas en gång i veckan för att 
snacka och göra saker tillsammans.

Varje träff börjar med att man går laget runt för att lyssna in 
läget. Vad är det bästa som hänt sedan man träffades senast 
och vad är det sämsta. En del har behov av att prata ganska 
mycket medan andra nöjer sig med ett par ord. Men det vik-
tigaste är att man får ta upp allt man funderar på och att alla 
blir lyssnade på, säger Jakob.

Varje gång de träffas har de en kort andakt där killarna får 
fundera över vad de är tacksamma för. Det är viktigt att kil-
larna får testa sin andlighet och att de får en positiv bild av 
kyrkan, menar Jakob.

-Min roll är att vara med och skapa en god gemenskap för att 
få killarna att känna trygghet i sig själva. Det skapar bra själv-
förtroende och en bra självkänsla. Mobbning är något som vi 
inte accepterar och ser vi tendenser till det, tar vi tag i det 
direkt, säger Jakob bestämt.

Killgrupperna får vara med om många spännande aktiviteter. 
De har gått en överlevnadskurs där de fått lära sig vad som är 
ätligt i naturen, hur man tänder eld utan tändstickor, hur man 
tappar sav från björkar med mera. 
I Sjöatorp, där man ofta håller till, finns tre kanoter som fli-
tigt används. En gång per termin har man också ett övernatt-
ningsläger. Föräldrarna ställer upp och skjutsar till olika aktivi-
teter, vilket är tacksamt, säger Jakob.

Killarna ställer upp när det ska samlas in kläder till Litauen
hjälpen och de har även samlat in pengar genom att ha 
biovisningar i Församlingshemmet.
-Hos oss behöver ingen spela en roll, här kan de vara sig 
själva, säger Jakob och ser glad ut. Alla ska känna sig trygga 
och glada i min närvaro, avslutar han.

Text: Ulla Sigfridsson  Foto: Simon Björk



Må-BRA-KÖR
I höst fortsätter vi med vår Må-BRA-
KÖR. Inga förkunskaper krävs och vi 
hälsar både nya och gamla körsångare 
välkomna. Detta är kören för dig som 
vill sjunga en timme i veckan bara för 
att det är roligt, utan krav på framträ-
dande eller på prestation. Terminstart 
8 september kl 19-20 i Alvesta för-
samlingshem. Ingen föranmälan. Vi 
sjunger tio kvällar 
under hösten, kom 
när det passar. 

Körledare: 
Mia Claesson 
tel 17775

Himlaliv hösten 2015
söndagar kl 10
i skogskyrkan

Befriande Bibelläsning
Är du nyfiken på bibeln?
Vill du läsa den på ett nytt sätt? Ut-
ifrån ditt liv och där du befinner dig 
just nu, tillsammans med oss och var-
andra. Livet står i fokus när vi läser 
bibeln, våra behov som människor, 
våra systrar och bröders behov och 
skapelsens behov står i centrum.
 Kom med och prova på Befriande 
bibelläsning. Vi träffas fem gånger 
under höstterminen i Alvesta försam-
lingshem på onsdagar 18.30-20.30, 
med start den 23 september. Ledare: 
Helena Kronstrand & Malin Sandberg. 
Anmäl dig till Helena, Tel: 177 76 eller
helena.kronstrand@svenskakyrkan.se  

KYRKOKÖREN
Start 31 augusti kl 18.30
Hjortsberga församlingshem
SJUNG MED OSS!
Även nya medlemmar är välkomna!

Ledare: Gunilla Erikson tel 177 74
Jämna veckor 
i Hjortsberga 
församlingshem 
och udda veckor 
i Alvesta för-
samlingshem Missionsauktioner

Härlöv 14 november
Hjortsberga 22 november

DE ÄLDRES DAG
söndag 13/9 kl 11 Alvesta kyrka

”När sorgen drabbar”

Temamässa om att möta 
och hantera sorg
1 november kl 18
Lekaryds kyrka

Gabriel Cárcamo, sång.
Philip Cárcamo, sång.
Gunilla Erikson, piano
Idé & manus: Helena Kronstrand och 
Elisabet Cárcamo Storm.

Kyrkbil kan beställas tel. 191 00.

”Alla behöver 
vi någon”

Kontakta:
Malin Sandberg Tel. 0472-177 80
Jakob Wikström Tel. 0472-177 82
Maria Magnusson Tel. 0472-177 88
	 DiakonalaTeamet
	 Diakonigruppen

TJEJGRUPPEN INSAMLING
Under två år har Tjejgruppen samlat 
in pengar till Läkarmissionens pro-
jekt RESCUE i Honduras. När gruppen 
avslutade sitt arbete på vårkanten 
hade man samlat in hela 26.668 kr. 
De har bakat bröd och kakor som de 
sålt utanför Ica samt anordnat disco. 
Fantastiskt vilka duktiga tjejer vi har i 
församlingen!

NÄSTA NUMMER AV KYRKLIV UTKOMMER 24 NOVEMBER

ur kalendern

DISCO 
Disco fredag 18 september
Kl. 18.00-19.30 år F-3
Höstlovsdisco tisdag 27 oktober
Kl. 18.00-19.30 år F-3
Kl. 20.00-22.00 år 4-6
Inträde 20 kr
Arr: tjejgruppen
Alla intäkter går till välgörenhet!
Välkomna!

27/9	Himlaliv	med	festmässa
	 -Hjortsberga	kyrka

6/9,	20/9,	4/10,	18/10,	1/11,	15/11,	6/12	

Invigning av nytt monument
på Skogskyrkogården. 

Henrik Campanellos konstverk invigs
30 okt kl 15.00 i Skogskyrkan



29 augusti

18.00 Helgmålsbön CaS
 Skogskyrkan
 Sång Kors och tvärs
30 augusti
13 e. trefaldighet
11.00 Alvestamässan CaS
 Alvesta kyrka
19.00 Musik i sommartid:  CaS
 ”Jag	tror	att	mänskor	vill	ha		
	 vackra	hjärtan,	för	att	ge		 	
	 dem	till	varann”
 Philip Cárcamo och 
 Cecilia Alrikson, sång   
 Hjortsberga kyrka
6 september
14 e. trefaldighet
10.00 Himlaliv-START CaS
 Skogskyrkan
11.00 Sjung för Guds skull MW
 Kvenneberga kapell
18.00 Rastplats - mässan  CaS
 som ger kraft 
 Lekaryds kyrka
13 september
15 e. trefaldighet
11.00 Alvestamässan Al
 De äldres dag
 Alvesta kyrka
 Kyrkokören
18.00 Temagudstjänst LW, 
 Lekaryds kyrka ASF
 Inskrivning av 
 konfirmander
20 september
16 e. trefaldighet
10.00 Himlaliv LW
 Skogskyrkan
18.00 Rastplats - mässan  LW
 som ger kraft
 Härlövs kyrka
27 september
17 e. trefaldighet
16.00  ”Himlaliv med  CaS
 festmässa” och
 kyrkoherdeinstallation 
 Hjortsberga kyrka
 medverkar gör:
 Biskop Fredrik Modéus
 Församlingens körer mfl
 

gudstjänster
4 oktober
Den helige Mikaels dag
10.00 Himlaliv CaS
 Skogskyrkan
18.00 Rastplats - mässan  LW
 som ger kraft
 Kvenneberga kapell
11 oktober
Tacksägelsedagen
11.00 Alvestamässa ASF
 Alvesta kyrka
18.00  Tacksägelsegudstjänst ASF
 Lekaryds kyrka
 Hjortsberga gospel
18 oktober
20 e. trefaldighet
10.00 Himlaliv CaS
 Skogskyrkan
18.00  Ro för själen CaS
 Härlövs kyrka
25 oktober
21 e. trefaldighet
11.00 Alvestamässan ASF
 Alvesta kyrka
18.00  Musikgudstjänst LW
 Hjortsberga kyrka
 Kyrkokören
30 oktober

15.00 invigning av nya  CaS
 monumentet på 
 Skogskyrkogården
 Konstnär Henrik Campanello
31 oktober
Alla helgons dag
15.00 Minnesgudstjänst CaS
 Skogskyrkan
15.30 Minnesgudstjänst LW
 Hjortsberga kyrka
17.00 Minnesgudstjänst LW
 Skogskyrkan
17.00 Minnesgudstjänst CaS
 Lekaryds kyrka
18.30 Minnesgudstjänst LW
 Alvesta kyrka
18.30 Minnesgudstjänst CaS
 Härlövs kyrka

1 november
Söndag e. alla helgons dag
10.00 Himlaliv CaS
 Skogskyrkan
18.00 ”När sorgen drabbar”,  CaS
 Temamässa 
 Lekaryds kyrka
8 november
23 e. trefaldighet
11.00 Alvestamässan ASF
 Alvesta kyrka
18.00 Sjung för Guds skull ASF
 Härlövs kyrka
14 november

17.00 Allbo barockkör,  CaS
 30-årsjubileum
 Hjortsberga kyrka
15 november
Söndag före Domsöndagen
10.00 Himlaliv CaS
 Skogskyrkan
18.00 Rastplats - mässan  CaS
 som ger kraft
 Lekaryds kyrka
22 november
Domsöndagen
11.00 Alvestamässan ASF
 Alvesta kyrka
18.00 Ro för själen LW
 Kvenneberga kapell

Al: Göran Alexandersson
ASF: Annesophie Färdigh
CaS: Elisabet Cárcamo Storm
LW: Linda Waldén
MW: Martin Wikerstål

Reservation för ändringar. Se även svenskakyrkan.se/alvesta och
gudstjänstannons i Smålandsposten


